
ZARZĄDZENIE NR ND.0101.25.2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W RADOMSKU

z dnia 26 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu doręczania i odbieranie korespondencji 
z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego lub publicznej 

usługi hybrydowej 

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz § 3 
ust.1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 
zarządzam w związku z treścią ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 285), zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Zespół ds. wdrożenia systemu doręczania i odbieranie korespondencji z wykorzystaniem 
publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego lub publicznej usługi hybrydowej  
w składzie:

1. Iwona Grzywacz – Przewodniczący Zespołu
2. Magdalena Kwiatkowska
3. Jaromir Woszczyk
4. Maciej Krzyszkowski
5. Artur Wiktorowicz
6. Konrad Sawicki
7. Anna Kubik
8. Dorota Skórka

§ 2
1. Zespół ds. wdrożenia systemu doręczania i odbieranie korespondencji z wykorzystaniem 
publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego lub publicznej usługi hybrydowej 
odpowiedzialny jest za prawidłową realizację wdrożenia przepisów ustawy  z dnia 18 listopada 
2020 r. o doręczeniach elektronicznych w obszarze działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radomsku.
2. W szczególności do zadań zespołu należy:
1) opracowanie założeń organizacyjnych i wymagań funkcjonalnych systemu doręczania 
i odbierania korespondencji z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia 
elektronicznego lub publicznej usługi hybrydowej;
2) wdrożenie założeń organizacyjnych i wymagań funkcjonalnych systemu, o którym mowa w pkt 
1, zatwierdzonych przez Dyrektora MOPS;
3) opracowanie harmonogramu wdrożenia systemu, o którym mowa w pkt 1;
4) wykonywanie zadań określonych w zatwierdzonym przez Dyrektora MOPS harmonogramie 
wdrożenia.

§ 3
Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, który przydziela zadania poszczególnym 
członkom Zespołu, reprezentuje Zespół przed Dyrektorem MOPS, oraz odpowiada przed 
Dyrektorem MOPS za wyniki prac zespołu.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2023-07-21T12:36:28+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




